Территориальная избирательная комиссия
Первомайского района города Пензы

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.06.2019

	№
	292/119

О досрочном прекращении полномочий
участковой избирательной комиссии избирательного участка №218 Первомайского района города Пензы

В соответствие с постановлением администрации города Пензы от 22.04.2019 №728/2 «О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 25.12.2012 №1597 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, единых для проведения всех выборов и референдумов на территории города Пензы», руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона №67 от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия постановила:
1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии, образованной на территории избирательного участка №218 (Центр - ГБУЗ Пензенская областная клиническая больница им. Н.Н.Бурденко, структурное подразделение Перинатальный центр).
2. Изъять печать участковой избирательной комиссии избирательного участка №218.
3. Изъять удостоверения членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №218 с правом решающего голоса.
4. Изъять документацию участковой избирательной комиссии избирательного участка №218.
5. Предложить членам участковой комиссии избирательного участка №218 написать в территориальную избирательную комиссию Первомайского района города Пензы заявления для зачисления в резерв составов участковых комиссий.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии В.В.Колодкину.

                Председатель
территориальной избирательной
                  комиссии                                                                             В.В. Колодкина

                  Секретарь
территориальной избирательной
                   комиссии                                                                            Е.Б. Марочкина